„Vybudování 3 digitálních odborných učeben v ZŠ Pelhřimov, Na Pražské 1543“ 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003597 

Jedná se o veřejnou zakázku vyhlášenou formou zveřejnění na profilu:  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2ef8c242-c188-49fe-8f9c-dd9aea340a07 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4.794.150,00 Kč bez DPH. 

(slovy: čtyři miliony sedm set devadesát čtyři tisíc jedno sto padesát korun českých) z toho pro: 

1. část: IT vybavení činí:      2.056.251,00 Kč bez DPH 

(slovy: dva miliony padesát šest tisíc dvě stě padesát jedna korun českých) 

2. část: Nábytek činí:      1.013.307,00 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion třináct tisíc tři sta sedm korun českých) 

3. část: Vybavení – učebny činí:     1.102.746,00 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion sto dva tisíc sedm set čtyřicet šest korun českých) 

4. část: Stavební úpravy – opravné a udržovací práce činí:  621.846,00 Kč bez DPH  

(slovy: šest set dvacet jedna tisíc osm set čtyřicet šest korun českých) 

II.  INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení vybavení a provedení stavebních úprav pro zkvalitnění výuky cizích 

jazyků, přírodních věd a zkvalitnění práce s digitálními technologiemi, to vše s možností využití moderního